Deutscher Gehodrlosen Sportverband — Sparte Motorsport
Deutsche Gehorlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschatft in Kirchlengern am 19. Oktober 201¢

Gewichtklasse 1

© 00 N oo o B~ wWw N P

I R e N T T O =
© © ® N o U A W N B O

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

Name

David Groger

Stefan Dieudonné

Devin Klapétke
Christian Meling
Emil Kompf
Lukas Strunz
Armin Kotroba
Dominik Fenz|
Falko Hahm
Said Foltin

Marc Kotowenko

Silas Witte

Verein

GSV Augsburg
GSG Stuttgart
GTSV Essen
GSV Bremen
GSV Wuppertal
GSG Stuttgart
GSV Augsburg
GSV Minchen
GSV Wuppertal
GSV Osnabriick
Berliner GSV
GTSV Essen

Wertung
10,17
9,33
8,50
7,67
6,83
6,00
5,17
4,33
3,50
2,67
1,83
1,00

Beste Zeit
53,594
54,435
54,625
56,065
56,280
55,336
55,617
56,092
55,116
56,139
55,027

1.04,047

S

Differenz



Deutscher Gehodrlosen Sportverband — Sparte Motorsport
Deutsche Gehorlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschatft in Kirchlengern am 19. Oktober 201¢

Gewichtklasse 2

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Platz

Name

Deniz Boyaci
Michael Plimper
Marcel Porca
Gunther Schroff
Lars Lange
Lukas Niewadzil
Thomas Miiller
Daniele Wistenhagen
Marko Cop
Aleks Lelic
Nikolas Lovett

Thomas Fischer

Verein

Kbélner GSV
GSV Wuppertal
GSV Wuppertal
GSV Miinchen
GSG Stuttgart
Kélner GSV
GSV Miinchen
GSV Augsburg
GSG Stuttgart
GSV Minchen
GSV Osnabriick
Kélner GSV

Wertung
10,17
9,33
8,50
7,67
6,83
6,00
5,17
4,33
3,50
2,67
1,83
1,00

Beste Zeit
54,689
55,269
55,535
55,874
56,456
55,870
56,394
56,933
56,132
58,745
58,664

1.00,835

pa

Differenz



Deutscher Gehodrlosen Sportverband — Sparte Motorsport
Deutsche Gehorlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschatft in Kirchlengern am 19. Oktober 201¢

Gewichtklasse 3

© 00 N oo o b~ w N P

T e e S N S N
© © ® N o U ~A W N B O

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

Name
Michael Bauer

Markus Warnebier

Oliver-André Schulze

Stefan Reiz
Egon Alles

Ralf Hackner

Jan-David Huttenberger

Matthias Lobinger
Michael Bast
Shankaren Sabesan

Yusuf Noor

Verein

GSV Wuppertal
GTSV Essen
Koélner GSV
GTSV Essen
GSV Osnabriick
GSV Minchen
GSG Stuttgart
GSV Minchen
GSC Ludwigsburg
GSC Ludwigsburg
GSV Minchen

Wertung
10,09
9,18
8,27
7,36
6,45
5,55
4,64
3,73
2,82
1,91
1,00

Beste Zeit
55,101
56,361
56,003
56,570
56,209
57,264
57,140
58,487
59,381
59,544
59,339

pa

Differenz



Deutscher Gehodrlosen Sportverband — Sparte Motorsport
Deutsche Gehorlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschatft in Kirchlengern am 19. Oktober 201¢

Gewichtklasse 4

T e Y S S e e
© © ®m N o U A W N B O

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

Platz

. Platz

. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

Name

Bestzeit
Name

David Groger

Verein

Verein

GSV Augsburg

Wertung

Klasse

Herren

Beste Zeit

Beste Zeit

53,594

N

Differenz

Differenz



