

# Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Deutsche Gehörlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschaft in Kirchlengern am 19. Oktober 2019



## Gewichtsklasse 1

	Name	Verein	Wertung	Beste Zeit	Differenz
1. Platz	David Gröger	GSV Augsburg	10,17	53,594	
2. Platz	Stefan Dieudonné	GSG Stuttgart	9,33	54,435	
3. Platz	Devin Klapötke	GTSV Essen	8,50	54,625	
4. Platz	Christian Meling	GSV Bremen	7,67	56,065	
5. Platz	Emil Kompf	GSV Wuppertal	6,83	56,280	
6. Platz	Lukas Strunz	GSG Stuttgart	6,00	55,336	
7. Platz	Armin Kotroba	GSV Augsburg	5,17	55,617	
8. Platz	Dominik Fenzl	GSV München	4,33	56,092	
9. Platz	Falko Hahm	GSV Wuppertal	3,50	55,116	
10. Platz	Said Foltin	GSV Osnabrück	2,67	56,139	
11. Platz	Marc Kotowenko	Berliner GSV	1,83	55,027	
12. Platz	Silas Witte	GTSV Essen	1,00	1.04,047	
13. Platz					
14. Platz					
15. Platz					
16. Platz					
17. Platz					
18. Platz					
19. Platz					
20. Platz					

# Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Deutsche Gehörlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschaft in Kirchlengern am 19. Oktober 2019



## Gewichtsklasse 2

	Name	Verein	Wertung	Beste Zeit	Differenz
1. Platz	Deniz Boyaci	Kölner GSV	10,17	54,689	
2. Platz	Michael Plümper	GSV Wuppertal	9,33	55,269	
3. Platz	Marcel Porca	GSV Wuppertal	8,50	55,535	
4. Platz	Günther Schroff	GSV München	7,67	55,874	
5. Platz	Lars Lange	GSG Stuttgart	6,83	56,456	
6. Platz	Lukas Niewadzil	Kölner GSV	6,00	55,870	
7. Platz	Thomas Müller	GSV München	5,17	56,394	
8. Platz	Daniele Wüstenhagen	GSV Augsburg	4,33	56,933	
9. Platz	Marko Cop	GSG Stuttgart	3,50	56,132	
10. Platz	Aleks Lelic	GSV München	2,67	58,745	
11. Platz	Nikolas Lovett	GSV Osnabrück	1,83	58,664	
12. Platz	Thomas Fischer	Kölner GSV	1,00	1.00,835	
13. Platz					
14. Platz					
15. Platz					
16. Platz					
17. Platz					
18. Platz					
19. Platz					
20. Platz					

# Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Deutsche Gehörlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschaft in Kirchlengern am 19. Oktober 2019



## Gewichtsklasse 3

	Name	Verein	Wertung	Beste Zeit	Differenz
1. Platz	Michael Bauer	GSV Wuppertal	10,09	55,101	
2. Platz	Markus Warnebier	GTSV Essen	9,18	56,361	
3. Platz	Oliver-André Schulze	Kölner GSV	8,27	56,003	
4. Platz	Stefan Reiz	GTSV Essen	7,36	56,570	
5. Platz	Egon Alles	GSV Osnabrück	6,45	56,209	
6. Platz	Ralf Hackner	GSV München	5,55	57,264	
7. Platz	Jan-David Huttenberger	GSG Stuttgart	4,64	57,140	
8. Platz	Matthias Lobinger	GSV München	3,73	58,487	
9. Platz	Michael Bast	GSC Ludwigsburg	2,82	59,381	
10. Platz	Shankaren Sabesan	GSC Ludwigsburg	1,91	59,544	
11. Platz	Yusuf Noor	GSV München	1,00	59,339	
12. Platz					
13. Platz					
14. Platz					
15. Platz					
16. Platz					
17. Platz					
18. Platz					
19. Platz					
20. Platz					

# Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Deutsche Gehörlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschaft in Kirchlengern am 19. Oktober 2019



## Gewichtsklasse 4

Name	Verein	Wertung	Beste Zeit	Differenz
1. Platz				
2. Platz				
3. Platz				
4. Platz				
5. Platz				
6. Platz				
7. Platz				
8. Platz				
9. Platz				
10. Platz				
11. Platz				
12. Platz				
13. Platz				
14. Platz				
15. Platz				
16. Platz				
17. Platz				
18. Platz				
19. Platz				
20. Platz				

## Bestzeit

Name	Verein	Klasse	Beste Zeit	Differenz
David Gröger	GSV Augsburg	Herren	53,594	